
ZARZĄDZENIE NR 120/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 119/24 Burmistrza Nasielska z dnia 15 lipca 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D131A1-FC79-4C56-B02E-EE1E0ADCF5A3. Podpisany Strona 1



Załącznik  

 do Zarządzenia nr 120/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 15 lipca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 110 919,84 0,00 7 110 919,84

60016 Drogi publiczne gminne 6 068 488,84 0,00 6 068 488,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 196 493,51 0,00 4 196 493,51

80 365 452,20 0,00 80 365 452,20Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D131A1-FC79-4C56-B02E-EE1E0ADCF5A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


